Beräknat antal potentiella aktier avseende konvertibel- och
teckningsoptionsprogram 282 156 201 431
Vägt genomsnittligt antal aktier under året efter
utspädning 69 865 418 70 844 023

not 9  Resultat och utdelning per aktie

Utestående antal aktier och instrument som kan ge potentiell
utspädningseffekt
Vid utgången av 2018 hade JM 69 583 262 utestående aktier (69 583 262). JM innehar
totalt 0 återköpta aktier (1 476 421). I slutet av augusti 2018 verkställdes årsstämmans
beslut om nedsättning av aktiekapitalet avseende 1 476 421 aktier som bolaget hade i
eget innehav.

Instrument som ger potentiell utspädningseffekt 2018 är JMs fem konvertibelpro-
gram (2014, 2015, 2016, 2017 och 2018).

I beräkning av resultat per aktie innebär JMs konvertibelprogram en utspädning
av antalet aktier. Effekten är emellertid av begränsad omfattning. För konvertibelpro-
grammet 2014 var konverteringskursen 280 kronor, 2015 är konverteringskursen
314 kronor, för programmet 2016, 289 kronor, för programmet 2017, 409 kronor
och för programmet 2018, 229 kronor.

För ytterligare information angående JMs konvertibelprogram, se not 1, Redovis-
nings- och värderingsprinciper samt not 3, Anställda och personalkostnader.

Kontant utdelning
(för 2018 enligt styrelsens förslag) 2018 2017

– per aktie, kronor 12,00 11,00
– totalt, mkr 835 765

Skillnader mellan IFRS och segmentsredovisning föreligger i följande poster:

Före utspädning Efter utspädning

Segmentsredovisning 2018 2017 2018 2017

Resultat per aktie, kronor 20,70 31,10 20,60 31,00
Årets resultat 1 438 2 194 1 440 2 196

91J M  Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 8

K O N C E R N E N  /  noter

not 11  Maskiner och inventarier
2018 2017

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 105 97
Nyanskaffningar 11 11
Omräkningsdifferenser 2 – 2
Försäljningar – – 1
Vid årets slut 118 105

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid årets början – 90 – 85
Årets avskrivningar – 8 – 7
Omräkningsdifferenser –1 1
Försäljningar – 1
Vid årets slut – 99 – 90

Planenligt restvärde vid årets slut 19 15

not 12  Andelar i intresseföretag
2018 2017

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 1 15
Försäljningar – – 14
Vid årets slut 1 1

not 10  Goodwill
2018 2017

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 176 185
Omräkningsdifferenser 4 – 9
Vid årets slut 180 176

Redovisad goodwill avser JMs verksamhet i Norge.
Goodwill prövas med avseende på nedskrivningsbehov enligt IAS 36. Detta gör JM

minst en gång per år eller oftare om det finns indikation på att nedskrivningsbehov
föreligger.

Per den 31 december 2018 prövades det redovisade värdet på JM Norge-koncernen.
Återvinningsvärdet befanns överstiga redovisade värden. Nedskrivning av goodwill var
således ej nödvändig.

Återvinningsvärde har bestämts genom beräkning av nyttjandevärdet för den kassa-
genererande enheten. Nyttjandevärdet för goodwill hänförlig till JM Norge-koncernen
har beräknats baserat på diskonterade kassaflöden. Kassaflödet för de första två åren,